
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 февраля 2025 г.                                                                                    № 169а    
      г. Петухово

О проведении конкурса «Родная улица» на территории Петуховского
муниципального округа

В  целях  создания  и  поддержания  благоприятных  условий
проживания, быта и отдыха жителей Петуховского муниципального округа, а также
широкого  вовлечения  в  работу  по  благоустройству  территории  Петуховского
муниципального  округа  населения,  коллективов  организаций,  формирования
благоприятного  общественного  мнения  о  благоустройстве  Петуховского
муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Администрация  Петуховского  муниципального  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  с  1  марта  по  31  мая  2025  г.  конкурс  «Родная  улица»  на
территории  Петуховского  муниципального  округа  (далее  -  Конкурс),  согласно
положению,  утвержденного  постановлением  Администрации  Петуховского
муниципального округа от 27 февраля 2025 г. № 164а.
 2.  Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  согласно  приложению  №  1  к
настоящему постановлению.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации Петуховского муниципального округа в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя

Главы Петуховского муниципального округа по ЖКХ и строительству.

 Глава Петуховского муниципального округа                                             А.В. Волков

Исп. Коваль Елена Владимировна
тел. 8(35235)23042

 



Приложение  1  к  постановлению  Администрации
Петуховского  муниципального  округа  от  28
февраля  2025  года  №169а  «О   проведении
конкурса  «Родная  улица»  на  территории
Петуховского муниципального округа»

Состав
конкурсной комиссии

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа по ЖКХ и строительству,
председатель конкурсной комиссии;
ВрИО начальника Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации
Петуховского  муниципального  округа,  заместитель  председателя  конкурсной
комиссии;
Ведущий специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры
Администрации Петуховского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Управляющий  делами  -  руководитель  аппарата  Администрации  Петуховского
муниципального округа (по согласованию);
Заместитель  Главы  Петуховского  муниципального  округа  по  экономической  и
инвестиционной деятельности (по согласованию);
ВрИО  начальника  Управления  образования  Администрации  Петуховского
муниципального округа (по согласованию);
Директор МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального
округа» (по согласованию);
Председатель Думы Петуховского муниципального округа (по согласованию);
Директор  МБУ  «Центр  культуры  Петуховского  муниципального  округа»  (по
согласованию);
Директор УК «ИП Краморова С.В.» (по согласованию);
Специалист  по  связям  с  общественностью  Администрации  Петуховского
муниципального округа. 

 


